

Павлодар облысының білім беру басқармасы,
Ертіс ауданының білім беру бөлімінің
«Ертіс ауылы сәбилер бақшасы»
комуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорнының
мектепке дейінгі оқыту мен тәрбиелеудің жалпы білім беретін оқу бағдарламаларын іске
асыратын білім беру ұйымдарының қызметін бағалауға арналған өлшемшарттар

№ р/ с	Бағыттар мен бағалау өлшемшарттары	баға	Өлшеуіштер
Оқыту нәтижелеріне бағдарлана отырып, мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына қойылатын талаптар			
1	МЖМБС және үлгілік оқу бағдарламасының талаптарына сәйкес мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнын орындауды қамтамасыз ететін «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту» мамандығы бойынша білімі бар тәрбиешілердің бар болуы	Uzdik -5	Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту» мамандығы бойынша педагогтардың үлесі 24 тәрбиешінің ішінде 19 тәрбиешінің (мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту) арнайы орта және жоғары білімі бар. Сонымен қатар басшыында білімі жоғары (мектепке дйінгі тәрбие мен оқыту, 1ші әдіскердің арнайы орта (мектепке дейінгі тәрбие), 2ші әдіскер жоғары (мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту)
2	Үлгілік оқу бағдарламасына сәйкес баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайтуды қамтамасыз ететін пәндік-дамытушы ортаны құру	Uzdik -5	Балабақшада балалардың тұлғалық қабілетінің барынша ашылуына ықпал ететін пәндік-кеңістік-тілдік-дамыту ортасы бар. Әр топтың ұйықтайтын, ойын, шешінетін бөлмелері арнайы жабдықталған. Пәндік-кеңістік-тілдік-дамыту ортасы белсенді «Денсаулық», «Коммуникация», «Таным» «Шығармашылық», «Әлеумет» білім бөлімдері бойынша орталықтарға бөлінген Гигиеналық, эстетикалық, гендерлік талаптар сақталған. Белсенді орталықтары қауіпсіз әрі қолжетімді. Балалар жиһазына қойылатын талаптардың барлық параметрі сақталған (Санпин-ге сәйкес өсу көрсеткіштері бойынша таңбалау бар) Ғаламтордың жылдамдығы 100 Мб/с
3	Зияткерлік конкурстарға қатысу нәтижелері	Ortasha-4	Тәрбиеленушілер күндізгі немесе қашықтықтан өтетін халықаралық, республикалық зияткерлік конкурстарының қатысушылары –

			50, жеңімпаздары 27 болып табылады.
4	Көркемдік, шығармашылық конкурстар мен байқауларға қатысу нәтижелері	Ortasha-4	Тәрбиеленушілер күндізгі немесе қашықтықтан өтетін халықаралық, республикалық, облыстық, райондық, балабақша ішілік көркемдік-шығармашылық байқаулардың қатысушылары 100, жүлдегерлері -61
Тәрбиешілердің дайындық деңгейіне қойылатын талаптар			
1	МЖМБС-да және үлгілік оқу бағдарламасында айқындалған әрбір ұйымдастырылған оқу қызметімен білім беру саласы бойынша жас топтары бойынша игерілуге жататын білім, білік, дағды және құзірет көлемін игеру..	Uzdik -5	95 % дан астам респонденттер тәрбиеленушілердің дайындық деңгейіне қанағаттанған.
	Қорытынды баға	Uzdik -5	

Білім беру ұйымының басшысы

Сыздыкова Гүлжан Сагадатовна

(Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)

(қолы)